

RCS : BOBIGNY Code greffe : 9301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BOBIGNY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 08549 Numéro SIREN : 798 350 492 Nom ou dénomination : A-L-O

Ce dépôt a été enregistré le 11/09/2020 sous le numéro de dépôt 14659

Greffes du tribunal de commerce de Bobigny



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 11/09/2020

Numéro de dépôt : 2020/14659

Déposant :

Nom/dénomination : A-L-O

Forme juridique : Société à responsabilité limitée

N° SIREN : 798 350 492

N° gestion : 2013 B 08549



A-L-O SARL
209 RUE DE PARIS

93100 MONTREUIL

Dossier financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Activité principale de l'entreprise : RESTAURANT

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose
ainsi :

- Les comptes annuels
- Le dossier fiscal
- Le dossier de gestion
- Les autres états

Fait à PARIS
Le 25/06/2020

Lutfiye BILDIRICI

Olivier UZAN

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE
12 RUE DE L ECHIQUIER

75010 PARIS
0142470101



COMPTES ANNUELS du 01/01/2019 au 31/12/2019

COMPTES ANNUELS

- *Analyse de votre entreprise*
- *Bilan, Indicateurs financiers*
- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*
- *Bilan Actif - Passif Liasse 2033-A*
- *Compte de résultat Liasse 2033-B*
- *Annexe*
- *Détail Liasse 2033-A*
- *Détail Liasse 2033-B*
- *Annexe à la liasse fiscale*

DOSSIER FISCAL

DOSSIER DE GESTION

- *Bilan synthétique*
- *Détail bilan synthétique*
- *Soldes intermédiaires de gestion*

AUTRES ETATS

- *Etat des Immobilisations*
- *Tableau délais de paiement*

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE

12 RUE DE L ECHIQUIER

75010 PARIS

0142470101



A-L-O SARL

209 RUE DE PARIS

93100 MONTREUIL

COMPTES ANNUELS

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE

12 RUE DE L ECHIQUIER

75010 PARIS

0142470101



ANALYSE DE VOTRE ENTREPRISE

BILAN	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12
Immobilisations	2 873	3 683
Stocks et en cours	500	412
Créances	4 749	12 242
Disponibilités	3 599	36 586
Comptes de régularisation		
TOTAL DE L'ACTIF	11 720	52 923
Capitaux propres (Dont résultat)	77 607 1 462	57 214 21 855
Provisions risques et charges		
Dettes financières		13 339
Dettes d'exploitation	89 327	96 798
Comptes de régularisation		
TOTAL DU PASSIF	11 720	52 923

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12
Ventes de marchandises	53 429	
Production de l'exercice	170 529	53 429
Marge commerciale	52 989	15 683
% CA Ventes de marchandises	99.17	
Marge brute de production	59 019	53 429
% CA Production exercice	34.61	100.00
Marge brute globale	112 008	37 747
% CA	50.01	70.65
Valeur ajoutée	62 677	35 795
% CA	27.99	67.00
Excédent brut d'exploitation	537	20 684
% CA	0.24	38.71
Résultat courant	2 181	21 083
% CA	0.97	39.46
Résultat net	1 462	21 855
% CA	0.65	40.90

RATIOS	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12
Rotation des stocks (en nombre de jours)	1.61	9.46
Crédit moyen client (en nombre de jours)		
Crédit moyen fournisseur (en nombre de jours)	17.68	1 337.53
Solvabilité à court terme	0.09	0.44
Autonomie financière	0.87	0.52

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

BILAN AU 31/12/2019

ACTIF

	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart %	
Immob.incorporelles nettes				
Immob.corporelles nettes	2 873	3 683	21.99-	
Immob.financières				
ACTIF IMMOBILISE	2 873	3 683	21.99-	↘
Stock matières, marchandises	500	412	21.28	
Produits finis				
Travaux en cours				
STOCKS ET EN COURS	500	412	21.28	↗
Avances fournisseurs				
Créances clients				
Autres créances	4 749	12 242	61.21-	
Comptes de régularisation				
VALEURS REALISABLES	4 749	12 242	61.21-	↘
Disponibilités	3 599	36 586	90.16-	
ACTIF CIRCULANT	8 847	49 240	82.03-	↘
TOTAL GENERAL	11 720	52 923	77.85-	↘

PASSIF

	Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart %	
Capital	1 500	1 500		
Résultat de l'exercice	1 462	21 855	93.31-	
Prélèvements, distributions				
Autres fonds propres	80 569	80 569		
FONDS PROPRES	77 607	57 214	35.64-	↘
Provisions réglementées				
Prov.risques et charges				
Subventions				
Emprunts à plus d'un an				
DETTES LONG TERME				→
CAPITAUX STABLES	77 607	57 214	35.64-	↘
Emprunts à court terme				
Avances clients				
Dettes fournisseurs	8 363	67 050	87.53-	
Dettes fiscales et sociales	34 383	29 748	15.58	
Autres dettes	46 580	13 339	249.20	
Comptes de régularisation				
Concours bancaires				
DETTES COURT TERME	89 327	110 137	18.89-	↘
TOTAL GENERAL	11 720	52 923	77.85-	↘

INDICATEURS FINANCIERS

	Exercice N 31/12/2019	Exercice N-1 31/12/2018	Ecart
Rotation des stocks	1.61	9.46	7.86-
Délai de paiement clients			
Délai de paiement fournisseurs	17.68	1 337.53	1 319.85-
Fonds de roulement en jours	129.37	410.31	280.95
Utilisation du fonds de roulement	129.37	410.31	280.95
Trésorerie en jours	5.78	246.51	240.73-
Prélèvements / résultat			

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2019 12			Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	1 550	455	1 095	1 405	310	22.06
	Autres immobilisations corporelles	2 500	722	1 778	2 278	500	21.95
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	4 050	1 177	2 873	3 683	810	21.99
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	400		400		400	
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	100		100	412	312	75.74
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	4 749		4 749	12 242	7 493	61.21
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	3 599		3 599	36 586	32 988	90.16
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	8 847		8 847	49 240	40 393	82.03
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	12 897	1 177	11 720	52 923	41 203	77.85

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2019 12	Exercice N-1 31/12/2018 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	1 500	1 500		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	80 569	80 569		
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	1 462	21 855	20 393	93.31
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	77 607	57 214	20 393	35.64
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses		13 339	13 339	100.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 363	67 050	58 686	87.53
	Dettes fiscales et sociales	34 383	29 748	4 635	15.58
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	46 580		46 580	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	89 327	110 137	20 810	18.89
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	11 720	52 923	41 203	77.85

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

89 327 110 137

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



[Signature]

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2019 12			Exercice N-1 31/12/2018 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	53 429		53 429			53 429	
Production vendue de biens				53 429		53 429	100.00
Production vendue de services	170 529		170 529			170 529	
Chiffre d'affaires NET	223 958		223 958	53 429		170 529	319.17
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			3 684	638		3 045	477.03
Autres produits			91	1		90	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			227 734	54 069		173 665	321.19
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises			541	16 095		15 554	96.64
Variation de stock (marchandises)			100	412		312	75.74
Achats de matières premières et autres approvisionnements			111 910			111 910	
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			400			400	
Autres achats et charges externes *			49 331	1 952		47 379	NS
Impôts, taxes et versements assimilés			542	40		502	NS
Salaires et traitements			59 090	12 261		46 829	381.94
Charges sociales			3 582	2 810		772	27.47
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 046	236		810	343.22
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			11	5		6	129.56
Total des Charges d'exploitation (II)			225 553	32 986		192 567	583.79
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			2 181	21 083		18 902	89.65
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		2 181		21 083	18 902-	89.65-
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		392			392	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		392			392	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		392-			392-	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		327		772-	1 099	142.36
Total des produits (I+III+V+VII)		227 734		54 069	173 665	321.19
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		226 272		32 214	194 058	602.41
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		1 462		21 855	20 393-	93.31-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



[Signature]

Désignation de l'entreprise	A-L-0 SARL		Néant	☐	*
Adresse de l'entreprise	209 RUE DE PARIS		93100 MONTREUIL		
Numéro SIRET *	7 9 8 3 5 0 4 9 2 0 0 0 1 2				
Durée de l'exercice en nombre de mois *	1 2		Durée de l'exercice précédent *	1 2	

				Exercice N clos le	Exercice N-1 clos le
				3 1 1 2 2 0 1 9	3 1 1 2 2 0 1 8
ACTIF		Brut	Amortissements - Provisions	Net	Net
		1	2	3	4
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles				
	Fonds commercial *	010	012		
	Autres *	014	016		
	Immobilisations corporelles *	028	030		
	Immobilisations financières * (1)	040	042		
Total I (5)		044	048		
STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050	052		
	Marchandises *	060	062		
	Avances et acomptes versés sur commandes	064	066		
	Créances (2)	068	070		
	Clients et comptes rattachés*	072	074		
	Autres * (3)	080	082		
	Valeurs mobilières de placement	084	086		
	Disponibilités	092	094		
	Charges constatées d'avance *	096	098		
	Total II	110	112		
Total général (I+II)					
PASSIF				Exercice N NET	Exercice N-1 NET
				1	2
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *	120	120	1 500	1 500
	Ecart de réévaluation	124	124		
	Réserve légale	126	126		
	Réserves réglementées*	130	130		
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *	131	132		
	Report à nouveau	134	134	80 569	80 569
	Résultat de l'exercice	136	136	1 462	21 855
	Provisions réglementées	140	140		
	Total I	142	142	77 607	57 214
	Provisions pour risques et charges	154	154		
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées	156	156		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	164	164		
	Fournisseurs et comptes rattachés *	166	166	8 363	67 050
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :)	169	172	80 963	43 087
	Produits constatés d'avance	174	174		
Total III		176	176	89 327	110 137
Total général (I + II + III)		180	180	11 720	52 923
REVENUS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193	(4) Dont dettes à plus d'un an	195	
	(2) Dont créances à plus d'un an	197	(5) Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182	4 050
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199	Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184	

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT.

En Euros.

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Formulaire obligatoire (article 302 Septies A bis du Code Général des Impôts)		Désignation de l'entreprise		A - L - O SARL		Néant		*			
A - RÉSULTAT COMPTABLE				Exercice N clos le				Exercice N-1 clos le			
				3 1 1 2 2 0 1 9				3 1 1 2 2 0 1 8			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	dont export et livraisons intracommunautaires		209		210	53 429				
	Production vendue	biens		215		214		53 429			
		services *		217		218	170 529				
	Production stockée *	(Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)			222						
	Production immobilisée *				224						
	Subventions d'exploitation reçues				226						
	Autres produits				230	3 775	639				
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)				232	227 734	54 069				
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises * (y compris droits de douane)			234	541	16 095					
	Variation de stock (marchandises) *			236	100	412					
	Achats de matières premières et autres approvisionnements * (y compris droits de douane)			238	111 910						
	Variation de stock (matières premières et approvisionnement) *			240	400						
	Autres charges externes * : (dont crédit bail : mobilier - immobilier)			242	49 331	1 952					
	Impôts, taxes et versements assimilés (dont taxe professionnelle CFE et CVAE * 243)			244	542	40					
	Rémunérations du personnel *			250	59 090	12 261					
	Charges sociales (cf. renvoi 380)			252	3 582	2 810					
	Dotations aux amortissements *			254	1 046	236					
	Dotations aux provisions			256							
	Autres charges	dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger *	259		262	11	5				
		dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles	260								
Total des charges d'exploitation (II)				264	225 553	32 986					
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				270	2 181	21 083					
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	Produits financiers (III)			280							
	Produits exceptionnels (IV)			290							
	Charges financières (V)			294							
	Charges exceptionnelles	dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art 217 octies)	347		300	392					
		dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art 39 quinquies D)	348								
	Impôts sur les bénéfices * (VII)			306	327	772					
2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)				310	1 462	21 855					
B - RÉSULTAT FISCAL		Reporter le bénéfice comptable col. 1, le déficit comptable col. 2			312	1 462	314				
Régime d'impôts	Rémunérations et avantages personnels non déductibles *			316							
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles			318							
	Provisions non déductibles *			322							
	Impôts et taxes non déductibles * (cf. page 7 de la notice 2033.not)			324	327						
	Divers*, dont intérêts excédentaires des cptes-cts d'associés 247		écarts de valeurs liquidatives sur OPCVM* 248	330	392						
	Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option		(Part de loyers dispensés de réintégration) 249	251							
	Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime			998							
	Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime			999							
Déductions	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime			997							
	Entreprise nouvelle (44. sexies)	986	Zone franche urbaine (44. octies et octies A) 987	Zones de revitalisation de la défense (44. quinquies)	127	Zones de revitalisation rurales (44. quinquies)	138				
	Reprise d'entreprises en difficulté (44. septies)	981	Jeune entreprise innovante (44. sexies A) 989	Bassins d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)	991	Pôles de compétitivité hors CICE (art. 44 duodecies)	990				
	Divers dont ZFA (44. quaterdecies)	345	Investissements outre-mer 344	Créance due au report en arrière du déficit 346		Bassins urbains à dynamiser-BUD (art. 44 sexdecies)	992				
	"Déduction exceptionnelle (art 39 decies)" 655										
RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS				Bénéfice col. 1 Déficit col. 2	352	2 181	354				
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière : (Entreprises I.S. seulement)			356							
	Déficits antérieurs reportables : *80...568 dont imputés sur le résultat :					360 2 181					
RÉSULTAT FISCAL APRES IMPUTATION DES DÉFICITS				Bénéfice col. 1 Déficit col. 2	370	0	372				

En Euros.

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Détail des réintégrations diverses		
PENALITES		392
Total des réintégrations diverses	330	392

Détail des déductions diverses		
Total des déductions diverses		

En Euros.

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Handwritten signature in blue ink.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 11 720.09 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 223 958.47 Euros et dégageant un bénéfice de 1 462.03 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2019 au 31/12/2019.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

A l'exception des dérogations suivantes :

Changement de méthode

Les changements de méthode de présentation, survenus au cours de l'exercice, sont les suivants :

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			1 550
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			2 500
TOTAL			4 050
TOTAL GENERAL			4 050

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			1 550	1 550
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			2 500	2 500
TOTAL			4 050	4 050
TOTAL GENERAL			4 050	4 050

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	145	310		455
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	222	500		722
TOTAL	367	810		1 177
TOTAL GENERAL	367	810		1 177

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	310				
Matériel de bureau informatique mobilier	500				
TOTAL	810				
TOTAL GENERAL	810				

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



DETAIL LIASSE 2033-A

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	2 873	3 683	810	21.99
21540000 MATERIEL TECHNIQUE	1 550	1 550		
21830000 MAT.BUR.INFORMATIQUE	2 500	2 500		
28154000 AMTS.MATERIEL TECHNIQUE	455	145	310	213.79
28183000 AMTS.MAT.BUR.INFORMATIQUE	722	222	500	225.23
TOTAL I	2 873	3 683	810	21.99
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS EN COURS DE PRODUCTION	400		400	
31100000 MAT.PREMIERES FOURNI.	400		400	
MARCHANDISES	100	412	312	75.74
37000000 STOCKS DE MARCHANDISES	100	412	312	75.74
AUTRES CREANCES	4 749	12 242	7 493	61.21
44400000 IMPOT SOCIETE	4 269	5 368	1 099	20.48
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	480	480		
46710000 DEBITEURS DIV.AUTRES		6 394	6 394	100.00
DISPONIBILITES	3 599	36 586	32 988	90.16
51210000 BANQUE 1	1 726	10 117	8 391	82.94
51220000 BANQUE 2		1 922	1 922	100.00
53100000 CAISSE	1 872	24 548	22 675	92.37
TOTAL II	8 847	49 240	40 393	82.03
TOTAL GENERAL	11 720	52 923	41 203	77.85

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Handwritten signature in blue ink.

DETAIL LIASSE 2033-A

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL	1 500	1 500		
10100000 CAPITAL	1 500	1 500		
REPORT A NOUVEAU	80 569	80 569		
11900000 REPORT A NOUVEAU	80 569	80 569		
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	1 462	21 855	20 393	93.31
TOTAL I	77 607	57 214	20 393	35.64
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	8 363	67 050	58 686	87.53
40100000 FOURNISSEURS COLLECTIFS	8 363	67 050	58 686	87.53
AUTRES DETTES	80 963	43 087	37 876	87.91
42100000 REMUNERATIONS DUES	26 276	20 743	5 534	26.68
43100000 URSSAF	563	5 168	4 605	89.11
43720000 MUTUELLE OU PREVOYANCE		2 312	2 312	100.00
43730000 RETRAITE COMPL. NON CADRES	1 354	1 140	214	18.80
43860000 CHARGES A PAYER ORG. SOCIAUX	502		502	
44551000 TVA A PAYER	4 438		4 438	
44566000 TVA DEDUCTIBLE	865		865	
44710000 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES	385	385		
45500000 COMPTE COURANT ASSOCIES		13 339	13 339	100.00
46700000 DEB ET CREDIT DIVERS ASSOCIES	46 580		46 580	
TOTAL III	89 327	110 137	20 810	18.89
TOTAL GENERAL	11 720	52 923	41 203	77.85

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Handwritten signature in blue ink.

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	53 429		53 429	
70710000 VENTE DE MARCHANDISES TVA 10%	53 429		53 429	
PRODUCTION VENDUE DE BIENS		53 429	53 429	100.00
70110000 VENTE DE PR. FINIS TVA 10 %		53 429	53 429	100.00
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	170 529		170 529	
70610000 PRESTATIONS SERVICES TVA 10%	167 237		167 237	
70620000 PRESTATIONS DE SERVICES 20%	3 292		3 292	
AUTRES PRODUITS	3 775	639	3 136	490.47
75800000 PRODUITS DIV GESTION COURANTE	91	1	90	NS
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPL	3 684	638	3 045	477.03
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	227 734	54 069	173 665	321.19
ACHATS DE MARCHANDISES	541	16 095	15 554	96.64
60710000 ACHATS DE MARCHANDISES 20%	541	541		
60755000 ACHATS DE MARCHANDISES TVA 5,5		15 554	15 554	100.00
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	100	412	312	75.74
60370000 VARIATION DE STOCK MARCHAND.	100	412	312	75.74
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	111 910		111 910	
60100000 MATIERES PREMIERES	103 688		103 688	
60200000 BOISSON	5 368		5 368	
60210000 BOISSONS ALCOLISEE 20%	2 378		2 378	
60222000 PRODUITS D'ENTRETIEN.	476		476	
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS)	400		400	
60310000 VARIATION DE STOCK MAT.1ERE	400		400	
AUTRES CHARGES EXTERNES	49 331	1 952	47 379	NS
60610000 ELECTRICITE	11 202	658	10 544	NS
60612000 EAUX	992		992	
60620000 CARBURANT	1 038	43	995	NS
60630000 PETIT EQUIPEMENT FOURNITURES	3 939	785	3 155	402.03
61320000 LOYERS	24 000		24 000	
61350000 LOCATION MATERIEL	211		211	
61550000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	1 386		1 386	
61610000 PRIME D'ASSURANCE MULTIRISQUE	1 152		1 152	
62260000 HONORAIRES	3 233		3 233	
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	9		9	
62630000 TELEPHONE	456		456	
62700000 SERVICES BANCAIRES	1 578	332	1 246	374.90
62810000 COTISATIONS DIVERSES	133	133		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	542	40	502	NS
63330000 FORMATION CONTINUE ORGANISME	268		268	
63350000	234		234	
63780000 TAXES DIVERSES	40	40		

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Handwritten signature

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
REMUNERATIONS DU PERSONNEL	59 090	12 261	46 829	381.94
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS	59 090	12 261	46 829	381.94
CHARGES SOCIALES	3 582	2 810	772	27.47
64510000 COTISATION URSSAF	1 757	1 161	596	51.32
64520000 MUTUELLES OU ET PREVOYANCE	2 074	238	2 312	971.59
64530000 COTIS.RETR/COMPL NON CADRES	1 729	804	925	114.98
64540000 COTISATION ASSEDIC	1 564		1 564	
64700000 TICKET RESTAURANT	607	607		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1 046	236	810	343.22
68112000 DOTATION AMORT.IMMO.CORPO.	1 046	236	810	343.22
AUTRES CHARGES	11	5	6	129.56
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	11	5	6	129.56
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	225 553	32 986	192 567	583.79
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION	2 181	21 083	18 902	89.65
CHARGES EXCEPTIONNELLES	392		392	
67120000 PENALITES, AMENDES FISCALES	392		392	
IMPOTS SUR LES BENEFICES	327	772	1 099	142.36
69500000 IS	327		327	
69510000 IMPOT SUR LES BENEFICES		772	772	100.00
2 - BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)	1 462	21 855	20 393	93.31

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
COMPTES D'ACTIF			
COMPTES DE PASSIF			
43860000 CHARGES A PAYER ORG. SOCIAUX			502.09
31/01/2019 SA Salaire de 01/2019		51.18	
28/02/2019 SA Salaire de 02/2019		51.18	
31/03/2019 SA Salaire de 03/2019		51.18	
30/04/2019 SA Salaire de 04/2019		64.41	
31/05/2019 SA Salaire de 05/2019		51.18	
30/06/2019 SA Salaire de 06/2019		51.18	
31/07/2019 SA Salaire de 07/2019		34.38	
31/08/2019 SA Salaire de 08/2019		34.38	
30/09/2019 SA Salaire de 09/2019		34.38	
31/10/2019 SA Salaire de 10/2019		34.38	
30/11/2019 SA Salaire de 11/2019		17.58	
31/12/2019 SA Salaire de 12/2019		26.68	

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires		Débit	Crédit	Montant
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
67120000 PENALITES, AMENDES FISCALES				392.00
27/02/2019	BQ CARTE FORF P.STAT PAI RENNES	30.00		
27/02/2019	BQ CARTE FORF P.STAT PAI RENNES	30.00		
27/02/2019	BQ CARTE FORF P.STAT PAI RENNES	30.00		
27/02/2019	BQ CARTE FORF P.STAT PAI RENNES	30.00		
27/02/2019	BQ CARTE FORF P.STAT PAI RENNES	30.00		
18/10/2019	BQ 0439453 TVA A PAYER	242.00		

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



A-L-O SARL

209 RUE DE PARIS

93100 MONTREUIL

DOSSIER FISCAL

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE

12 RUE DE L ECHIQUIER

75010 PARIS

0142470101



A-L-O SARL

209 RUE DE PARIS

93100 MONTREUIL

DOSSIER DE GESTION

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE

12 RUE DE L ECHIQUIER

75010 PARIS

0142470101



BILAN SYNTHETIQUE

ACTIF	Exercice N		% bilan	Exercice N-1		% bilan	Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12		31/12/2018	12		Euros	%
Immobilisations incorporelles								
Immobilisations corporelles	2 873		24.51	3 683		6.96	810	21.99
Immobilisations financières								
ACTIF IMMOBILISE	2 873		24.51	3 683		6.96	810	21.99
Stocks et en cours	500		4.27	412		0.78	88	21.28
Créances clients et comptes rattachés								
Autres créances	4 749		40.52	12 242		23.13	7 493	61.21
Disponibilités	3 599		30.70	36 586		69.13	32 988	90.16
ACTIF CIRCULANT	8 847		75.49	49 240		93.04	40 393	82.03
Comptes de régularisation								
TOTAL DE L'ACTIF	11 720		100.00	52 923		100.00	41 203	77.85

PASSIF	Exercice N		% bilan	Exercice N-1		% bilan	Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12		31/12/2018	12		Euros	%
Capital et réserves	79 069		674.64	79 069		149.40		
Résultat (Bénéfice ou perte)	1 462		12.47	21 855		41.30	20 393	93.31
Provisions réglementées et subventions								
CAPITAUX PROPRES	77 607		662.17	57 214		108.11	20 393	35.64
Provisions pour risques et charges								
Emprunts et dettes assimilées								
Groupe et associés				13 339		25.20	13 339	100.00
Concours bancaires courants	8 363		71.36	67 050		126.69	58 686	87.53
Fournisseurs d'exploitation et comptes rattachés	80 963		690.81	29 748		56.21	51 215	172.16
Autres dettes								
DETTE	89 327		762.17	110 137		208.11	20 810	18.89
Comptes de régularisation								
TOTAL DU PASSIF	11 720		100.00	52 923		100.00	41 203	77.85

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE

DETAIL BILAN SYNTHETIQUE

PASSIF	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	bilan	31/12/2018 12	bilan	Euros	%
CAPITAL ET RESERVES	79 069	674.64	79 069	149.40		
10100000 CAPITAL	1 500	12.80	1 500	2.83		
11900000 REPORT A NOUVEAU	80 569	687.44	80 569	152.24		
RESULTAT (BENEFICE OU PERTE)	1 462	12.47	21 855	41.30	20 393	93.31
CAPITAUX PROPRES	77 607	662.17	57 214	108.11	20 393	35.64
GROUPE ET ASSOCIES			13 339	25.20	13 339	100.00
45500000 COMPTE COURANT ASSOCIES			13 339	25.20	13 339	100.00
FOURNISSEURS D'EXPLOITATION COMPTES RATTACHES	8 363	71.36	67 050	126.69	58 686	87.53
40100000 FOURNISSEURS COLLECTIFS	8 363	71.36	67 050	126.69	58 686	87.53
AUTRES DETTES	80 963	690.81	29 748	56.21	51 215	172.16
42100000 REMUNERATIONS DUES	26 276	224.20	20 743	39.19	5 534	26.68
43100000 URSSAF	563	4.80	5 168	9.77	4 605	89.11
43720000 MUTUELLE OU PREVOYANCE			2 312	4.37	2 312	100.00
43730000 RETRAITE COMPL. NON CADRES	1 354	11.56	1 140	2.15	214	18.80
43860000 CHARGES A PAYER ORG. SOCIAUX	502	4.28			502	
44551000 TVA A PAYER	4 438	37.87			4 438	
44566000 TVA DEDUCTIBLE	865	7.38			865	
44710000 COT. FONCIERE DES ENTREPRISES	385	3.28	385	0.73		
46700000 DEB ET CREDIT DIVERS ASSOCIES	46 580	397.44			46 580	
DETTE	89 327	762.17	110 137	208.11	20 810	18.89
TOTAL DU PASSIF	11 720	100.00	52 923	100.00	41 203	77.85

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2019 12		Exercice N-1 31/12/2018 12		Ecart N / N-1	
		% CA		% CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	223 958	100.00	53 429	100.00	170 529	319.17
+ Ventes de marchandises	53 429	100.00			53 429	
- Coût d'achat des marchandises vendues	441	0.83	15 683		15 242	97.19
Marge commerciale	52 989	99.17	15 683		68 671	437.88
+ Production vendue	170 529	100.00	53 429	100.00	117 100	219.17
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	170 529	100.00	53 429	100.00	117 100	219.17
- Matières premières, approvisionnements consommés	111 510	65.39			111 510	
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	59 019	34.61	53 429	100.00	5 590	10.46
Marge brute globale	112 008	50.01	37 747	70.65	74 261	196.73
- Autres achats + charges externes	49 331	22.03	1 952	3.65	47 379	NS
Valeur ajoutée	62 677	27.99	35 795	67.00	26 882	75.10
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	542	0.24	40	0.07	502	NS
- Salaires du personnel	59 090	26.38	12 261	22.95	46 829	381.94
- Charges sociales du personnel	3 582	1.60	2 810	5.26	772	27.47
Excédent brut d'exploitation	537	0.24	20 684	38.71	21 221	102.60
+ Autres produits de gestion courante	91	0.04	1		90	NS
- Autres charges de gestion courante	11		5	0.01	6	129.56
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	3 684	1.64	638	1.19	3 045	477.03
- Dotations aux amortissements	1 046	0.47	236	0.44	810	343.22
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	2 181	0.97	21 083	39.46	18 902	89.65
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	2 181	0.97	21 083	39.46	18 902	89.65
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles	392	0.18			392	
Résultat exceptionnel	392	0.18			392	
- Impôt sur les bénéfices	327	0.15	772	1.44	1 099	142.36
- Participation des salariés						
Résultat NET	1 462	0.65	21 855	40.90	20 393	93.31

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

A-L-O SARL

209 RUE DE PARIS

93100 MONTREUIL

AUTRES ETATS

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE

12 RUE DE L ECHIQUIER

75010 PARIS

0142470101



ETAT DES IMMOBILISATIONS

Compte : 21540000 MATERIEL TECHNIQUE

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00001 000	MATERIEL OUTILLAGE	1 550.00	010119	L 20,00	145.00	310.00	455.00	1 095.00	

Compte : 21830000 MAT.BUR.INFORMATIQUE

No Immo	Libellé	Immobilisations			Amortissements			Valeur Résiduelle	Date Cession
		Montant HT	Date	Taux	Antérieur	Exercice	Total		
00002 000	MATERIEL INF BUR	2 500.00	010119	L 20,00	222.00	500.00	722.00	1 778.00	

Récapitulatif général

Valeur brute Immobilisation début exercice	Augmentations				Diminutions			Valeur brute Immo. fin exercice
	Réévaluation	Acquisition	Poste/Poste	Total	Cession	Poste/Poste	Total	
		4 050.00		4 050.00				4 050.00

Montants des Amortissements début exercice	Augmentations : dotations de l'exercice				Diminutions Amort. sortis de l'actif	Montant Amortissements fin exercice	Amortissements dérogatoires	
	Linéaires	Dégressif	Exceptionnels	Total			Dotations	Reprises
367.00	810.00			810.00		1 177.00		

En Euros.

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Handwritten signature in blue ink.

TABLEAU DELAIS DE PAIEMENT

	0 jour (indicatif)	1 à 30 jours	31 à 60 jours	61 à 90 jours	91 jours et plus	total (1 jour et plus)				
I - Article D. 441I.-1 ° : Factures reçues non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu										
(A) Tranches de retard de paiement										
Nombre de factures concernées										
Montant total des factures concernées										
Pourcentage du montant total des achats h. t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%				
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal -article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)							
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	○ Délais contractuels :						
Montant total des factures exclues				○ Délais légaux :						
II - Article D. 441I.-2 ° : Factures émises non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu										
(A) Tranches de retard de paiement										
Nombre de factures concernées										
Montant total des factures concernées										
Pourcentage du chiffre d'affaires h. t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%				
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal -article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)							
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	○ Délais contractuels :						
Montant total des factures exclues				○ Délais légaux :						
III - Article D. 441.-II : Factures reçues ayant connu un retard de paiement au cours de l'exercice										
(A) Tranches de retard de paiement										
Nombre de factures concernées										
Montant total des factures concernées										
Pourcentage du montant total des achats h. t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%				
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal -article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)							
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	○ Délais contractuels :						
Montant total des factures exclues				○ Délais légaux :						
IV - Article D. 441.-II : Factures émises ayant connu un retard de paiement au cours de l'exercice										
(A) Tranches de retard de paiement										
Nombre de factures concernées										
Montant total des factures concernées										
Pourcentage du chiffre d'affaires h.t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%				
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal -article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)							
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	○ Délais contractuels :						
Montant total des factures exclues				○ Délais légaux :						

BUSINESS MANAGEMENT FIDUCIAIRE



Signature

ALO
Société A Responsabilité Limitée
Au capital de 3 000 euros
Siège social : 209 rue de Paris – 93100 MONTREUIL
798 350 492 RCS BOBIGNY

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 01/07/2020

L'an deux mille vingt et le premier juillet, à 14H00, les associés se sont réunis au siège social, en assemblée générale ordinaire sur convocation de la gérance.

Sont présents :

- Monsieur Ercument YUREKLI, propriétaire de 150 parts, ci 150 parts
- Madame Serinca KARATAS, propriétaire de 150 parts, ci 150 parts

Total des apports formant le capital social : Trois mille euros, ci 3 000 euros

Lesdits apports correspondants à 300 parts de 10 euros souscrites en totalité.

Monsieur Ercument YUREKLI, préside la séance en qualité d'associé.

Le Président constate que tous les associés sont présents ou représentés ; en conséquence, l'assemblée peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- les copies des lettres de convocation ;
- le rapport de la gérance ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que tous les documents prescrits par l'article R 223-19 du Code de commerce ont été adressés aux associés en même temps que la convocation et tenus à leur disposition au siège social pendant le délai de quinze jours ayant précédé l'assemblée.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion sur l'activité de la Société ;

E.Y

S.K



- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019 et quitus à la gérance ;
- Affectation du résultat ;
- Rapport spécial du sur les conventions visées à l'article L 223-19 du Code de commerce, approbation de ces conventions ;
- Ratification de la rémunération de la gérance ;
- Questions diverses.
- Pouvoirs à donner

Puis le Président donne lecture du rapport de la gérance et ouvre la discussion. Personne ne demandant la parole, le Président ne met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

1^{er} - RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir pris connaissance du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la Société, des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019 lesquels fait apparaître un bénéfice de 1 462.03 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé. Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

2^{ème} - RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 1 462.03 euros de la manière suivante :

AFFECTATION DES RESULTATS

- à la réserve légale : 300.00 Euros
- aux autres réserves : 0 Euros
- en autres répartitions : 0 Euros
- en report à nouveau : 1 162.03 Euros
- en dividendes : 0 Euros

A l'issue de l'opération, le compte de capitaux propres de la société s'établira ainsi :

- Capital social : 3 000.00 Euros
- Primes d'émission, de fusion, d'apport : 0 Euros
- Réserve légale : 300.00 Euros

E.Y

S.K



Signature

- Autres réserves : 0 Euros

- Report à nouveau : 79 406.67- Euros

Situation nette : 76 106.67- Euros

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

3^{ème} - RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir pris connaissance du rapport spécial mentionnant l'absence de conventions de la nature de celles visées à l'article L 223-19 du Code de commerce, en prend acte purement et simplement.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

4^{ème} - RESOLUTION

L'assemblée générale décide de ratifier la rémunération brute allouée au Gérant au cours de l'exercice pour un montant de 9 595.08 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

5^{ème} - RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 16 heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le président.

Lu et approuvé

[Signature]

E-Y

Lu et approuvé

[Signature]

S.K.